КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«05»  ноября 2024г. с. Мамонтово № 242

Об утверждении состава жюри

районного конкурса

профессионального мастерства

«Учитель года - 2025»

В соответствии с Положением о районном конкурсе профессионального

мастерства «Учитель года - 2025», утвержденным приказом от 18.10.2024  № 220

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри районного конкурса профессионального мастерства

«Учитель года - 2025» (приложение).

2. Организовать работу членов жюри в период проведения районного конкурса

профессионального мастерства «Учитель года – 2025».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя

комитета по образованию                                                                     О.В. Япрынцева

Япрынцева Ольга Валентиновна

8(38583)22-6-46

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом  комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «05»  ноября  2024г.  № 242

Состав жюри

районного конкурса профессионального мастерства

«Учитель года – 2025»

Федорова Лариса

Валериевна

- начальник отдела общего образования комитета

Администрации Мамонтовского района по

образованию, председатель жюри;

Блинова Марина

Валентиновна

- лауреат III степени краевого Фестиваля психолого-

педагогических находок, директор МКОУ

«Комсомольская СОШ», член жюри;

Бойцова Татьяна

Александровна

- абсолютный победитель краевого конкурса

«Сердце отдаю детям», 2023 года, учитель

биологии и географии МКОУ «Костинологовская

СОШ», член жюри;

Савенко Наталья

Валерьевна

- призер этапа Всероссийской олимпиады

«Хранители русского языка», учитель русского

языка и литературы Покровская СОШ филиал

МКОУ «Костинологовская СОШ», член жюри;

Щербинина Наиля

Ришатовна

- участник районного конкурса профессионального

мастерства «Учитель года – 2015», учитель

начальных классов Кадниковская СОШ филиал

МКОУ «Малобутырская СОШ», член жюри.